

**Årsredovisning**  
för  
**Evaco Aktiebolag**  
556125-7212

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Bengt Heinestam, Styrelseledamot  
2023-01-06

Styrelsen för Evaco Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Information om verksamheten**

Företaget bedriver förvärv av aktiebolag för likvidation, bokproduktion och konsultuppdrag inom ekonomi och bolagsrätt.

### **Koncernförhållanden**

Företaget är ett helägt dotterbolag till Evaco Holding AB, 556634-1359.

### **Likvidation och förvärv av bolag**

Företaget förvärvar vilande aktiebolag för avveckling genom likvidation. Utskiftade belopp från avvecklade bolag redovisas i bolagets nettoomsättning. Anskaffningskostnaden ingår under rubriken Handelsvaror. Innehav av aktier i bolag där likvidation pågår redovisas som varulager under rubriken Varulager mm..

För genomförande av likvidation av förvärvade helägda bolag anlitas Heinestams Bolagstjänst AB i Umeå. Merparten av verksamheten överläts till HBAB Snabbavveckling AB under 2017. Kvarstår bara några avslutande åtgärder..

### **Framtiden**

Under 2023 beräknas omsättningen bli högre än för 2022.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	426	186	269	5 208	16 787
Resultat efter finansiella poster	74	-117	-47	-47	23
Soliditet (%)	44	52	57	57	41
Avkastning på eget kap. (%)	8	-11	-3	-3	1

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	404	189 392	<b>309 796</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-189 000		<b>-189 000</b>
Balanseras i ny räkning			189 392	-189 392	<b>0</b>
Årets resultat				149 819	<b>149 819</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>796</b>	<b>149 819</b>	<b>270 615</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	797
årets vinst	149 819
	<b>150 616</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas	0
i ny räkning överföres	150 616
	<b>150 616</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
Nettoomsättning	1	425 792 <b>425 792</b>	185 897 <b>185 897</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-72 405	-66 451
Personalkostnader	2	-265 784	-253 129
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 073	-5 505
		<b>-344 262</b>	<b>-325 085</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>81 530</b>	<b>-139 188</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	-6 874	22 950
Räntekostnader		-763	-318
		<b>-7 637</b>	<b>22 632</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>73 893</b>	<b>-116 556</b>
Bokslutsdispositioner	4	126 820	363 450
<b>Resultat före skatt</b>		<b>200 713</b>	<b>246 894</b>
Skatt på årets resultat		-50 894	-57 502
<b>Årets resultat</b>		<b>149 819</b>	<b>189 392</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	35 894	15 383
		<b>35 894</b>	<b>15 383</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	680 962	627 752
		<b>680 962</b>	<b>627 752</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>716 856</b>	<b>643 135</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		49 488	8 500
Övriga fordringar		59 539	3 173
		<b>109 027</b>	<b>11 673</b>
<i>Kassa och bank</i>		1 326 475	1 419 740
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 435 502</b>	<b>1 431 413</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 152 358</b>	<b>2 074 548</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	8		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		797	405
Årets resultat		149 819	189 392
		<b>150 616</b>	<b>189 797</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>270 616</b>	<b>309 797</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	9	842 541	969 361
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		555 850	293 764
Aktuella skatteskulder		44 992	102 458
Övriga skulder		425 935	386 192
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 424	12 976
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 039 201</b>	<b>795 390</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 152 358</b>	<b>2 074 548</b>

## Noter

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	20%
-----------------------------------------	-----

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

**Not 1 Nettoomsättningens fördelning**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Arvoden och försäljning	203 267	78 880
Erhållen utskiftning dotterföretag	222 527	107 023
Öresutjämning	-2	-5
	<b>425 792</b>	<b>185 898</b>

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Medelantalet anställda	0,4	0,4

**Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Utdelningar	19 038	20 770
Övriga ränteintäkter	3	0
Resultat vid försäljningar	-25 915	2 179
	<b>-6 874</b>	<b>22 949</b>

**Not 4 Bokslutsdispositioner**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Avsättning till periodiseringsfond	-82 353	-93 048
Återföring från periodiseringsfond	211 075	450 993
Förändring av överavskrivningar	-1 902	5 505
	<b>126 820</b>	<b>363 450</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 524	27 524
Inköp	26 584	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>54 108</b>	<b>27 524</b>
Ingående avskrivningar	-12 141	-6 636
Årets avskrivningar	-6 073	-5 505
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-18 214</b>	<b>-12 141</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>35 894</b>	<b>15 383</b>

### Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	300 000
Avgående fordringar	0	-300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	627 752	288 281
Inköp	120 581	426 104
Försäljningar	-67 371	-86 633
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>680 962</b>	<b>627 752</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>680 962</b>	<b>627 752</b>

### Not 8 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	10 000	10
	<b>10 000</b>	

**Not 9 Obeskattade reserver**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Akkumulerade överavskrivningar	17 285	15 383
Periodiseringsfond 2016	0	211 075
Periodiseringsfond 2017	463 050	463 050
Periodiseringsfond 2018	24 159	24 159
Periodiseringsfond 2019	66 151	66 151
Periodiseringsfond 2020	96 495	96 495
Periodiseringsfond 2021	93 048	93 048
Periodiseringsfond 2002	82 353	0
	<b>842 541</b>	<b>969 361</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	139 634	199 608
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	982	1 351

Umeå 2023-01-06

*Bengt Heinestam*  
Bengt Heinestam